
VE R G A DE R ING G EME EN TE RA A D 2 01 1

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het verzoek van mevrouw mr. D.C.A. Bos-Klaver van Klaver Makelaardij namens de familie 
Groot Rijperweg 114, d.d. 20 januari 2011; 

gelet op het besluit van de raad van 17 december 2009; 

overwegende het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 februari 2011, nr. 21; 

B E S L U I T :

het verzoek namens de familie Groot af te wijzen en het raadsbesluit van 17 december 2009 te 
bevestigen, waarbij ten behoeve van de verplaatsing van het agrarisch bedrijf van de familie Groot 
een nieuw agrarisch bouwvlak aan de Middenweg is gelokaliseerd pal ten zuiden van de zuidelijke 
lus van de N244 en tegenover Middenweg 192. 

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 24 maart 
2011

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


